
obchodné meno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
e-mail:
tel. ô.:
bank. účet:
Zastúpená:

DODATOK 6. 2
k Zmluve pre umiestnenie Z-BOXu (ďalej len "Zmluva")

zo dňa 21. 09. 2021 (ďalej len "Dodatok')

uzatvorenú medzi:

Obec Batizovce
Štúrova 29/2 , 05935 Batizovce
00326119
2021212655.
starosta@iobecbatizovce. sk
052/7756312
SK54 0200 0000 0000 2562 3562
JUDr. Gabriel Bodnár - starosta obce

(ďalej len "Prenajímateľ")

obchodné meno:
sídlo:

IČO:
IČ DPH:
registrácia:

zastúpená:

e-mail:
tel. č.:

Packeta Slovakia s. r. o.
Sliaôska 1 E, 831 02 Bratislava - mestská časť Nové
Mesto
48136999
SK2120099014
Mestský súd Bratislava III, oddiel: s. r.o., vložka číslo:
105158/B
Matúšom Bausom, na základe splnomocnenia
zo dňa 02. 05.2024
siet@packeta. sk
+421 220321 155

acketa.skadresa pre elektronickú fakturáciu: fakturacia

(ďalej len "Nájomca")

(Prenajímateľ a Nájomca ďalej spolu ako "Sŕrany" a každý jednotlivo ako "Sŕrana").

Stranysa dohodli na uzatvorení Dodatku ku Zmluve medzi Prenajímatefom a Nájomcom, ktorá
sa mení v tomto znení:

V ôasti -1. Predmet zmluvy:

Pôvodné znenie:

1. 1. Prenajímateľje ako vlastník či je na základe iného právneho dôvodu oprávnený
prenechať Nájomcovi do užívania plochu o výmere 2,80m2 nachádzajúcu sa na
adrese: na parcele obce Batizovce, Štúrova 29/2, 059 35 Batizovce (ďalej len
"Plocha").

Packeta Slovakia s. r. o.

Sliačska 1 E

851 01 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

+421 221 201 135
info@packeta. sk
www.packeta.sk



Nové znenie:

11 Prenajímaterje ako vlastník či je na základe iného právneho dôvodu oprávnený
prenechať Nájomcovi do užívania plochu o výmere 4, 38m2 nachádzajúcu sa na
adrese: na parcele obce Batizovce, Štúrova 29/2, 059 35 Batizovce ídalei len
"Plocha").

V časti - III. Nájomné

Pôvodné znenie:

3. 1. Nájomca hradí Prenajímateľovi za Nájom úhradu vo výške 36 ,-   bez DPH ročne za
celú dobu trvania nájomného vzťahu (ďalej len "Nájomné").

Nové znenie:

3. 1. Nájomca hradí Prenajímateľovi za Nájom úhradu vo výške 60 ,-   bez DPH ročne za
celú dobu trvania nájomného vzt'ahu (ďalej len "Nájomné").

II.
Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma Stranami.

Tento Dodatokje vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, pričom každý úôastník tohto
zmluvného vzťahu obdržíjeden originál Dodatku.

Zmluvné stranyvyhlasujú, že obsah tohto Dodatkuje zrozumiteľným a určitým prejavom ich
slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nevýhodných podmienok, ktoré by
mohli spôsobiť j'eho neplatnosť, na znak čoho pripajaju svoje podpisy'.

Prílohy:
č. 1 Špecifikácia predmetu nájmu
č.2 Splnomocnenie Matúš Baus

Za Nájomcu:

/
Packeta Slovakia s. r. o. /'
meno: Matúš Baus
funkcia: Head of Network
na základe splnomocnenia zo dňa 02. 05. 2024

Za Prena'ímateľa:

^
f

riel Bodn
starosta obce

^Ar
ŕ̂a

a' ~")
*

v *
^ 4 *

Packeta Slovakia s. r. o.
Sliaôska 1E

851 01 Bratislava - mestská ôasť Nové Mesto

+421 221 201 135
info@packeta. sk
www.packeta.sk



Špeciflkácia predmetu nájmu

Technická špecifíkácia:

10-stípcovýZ-BOX:

Rozmer: 2116 mm (1968, 8 + 147, 2 solar) x 5410 mm x 810 mm (VxŠxH)
Váha:1200kg
Zastavaná plocha: 4, 38 m2

Vizualizácia:

10 Packeía

a.

rs

Packeta Slovakia s. r. o.

Sliaôska 1E

851 01 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

+421 221 201 135
info@packeta. sk
www.packeta.sk



Príloha č.2

ľ^?
v Packeta

5p 1 nomocn en le

Packeta Slovakia s.r.o., sidlom Kopäanska 3338/82A, 851 01 Bratislava, IČO; 4S1.36399,
(ťOI*MtSK21200990l4, zapisanq v Obchodnonr regKtri Okrosnébo sťidu Bratlílavo I. cxMiel
Sro, vlrôka f. 105158/6, zastúptná lionstErmh Eridt Éamor, lar, 1.7.6. 1969, trvate bytom
Zájezdní 2523/2a. Praha 133 00, Ceskä republika a DaniélTtffií, nar. 2S.4. Í979. trvate bytom
Charkttiská L2S7/6, Ostrawa708 30, Časká .epubiika fďalejlen ako ^Spotof nosf)

t^mto splncimocftuje

Matúsa Bausa, nar. 15.06.1892, tn>al@ toytom: K^udtá MS4/UE, S03 01 Senec, Stouenská
repuŕa'ltka, . to amwtňance S loEneati, aby íéstupŕval Spoloiňťisť:

a) pri nEstedujúcich ukonotíi Spotoenostl spojera^ch s výkofsom podni<ateľsksj annosti;

. uzatvárať auhon&ovaí íinlu^ oprenájime Časti nehnuternosti iobchodnŕmi
tildllllfcdllt dt.U iJIBKdJÍIIKtlťňllS <:,) ÚCcluill UDKtSÍlllfillÍtí tlälÍkOlllälOV SpS.lťlCllOStÍ.

tn. Z-boxov, a to ./ maxŕmálnej ročnej hodnDte va vyške 4 800 EUR;
. uzatvárať aukon'ovať mandátne zinfuvf medzi Spolocnosfou Bňbchodnými

partnarnni. uýdainymi iniostami;

* podpiscvať ziadosti oírusenie prevádzky aterniinálu medzi SpoloSnosfou aSIA
(,:entralsurope, a.s.

Plrómo^nshfo uderuje Spotočnisť i\a dobu urcŕtu, do il. l2.202y. alebo tfo skoňfenia
pracourého pomeni zemeslnanca. ." "

V., fh^.... ". dň3.I. ^^ ^^
Erich Éonior

kor>ler

V..^1 , áfta l?z{^..

SptiomoeRenec vyhtgiuje, äe <,delené plnomsctnjtvo prijíma aíe prj konanŕ menom
>aítŕl|Se->ého bude podplsôviť tät. ako Je uvederé na tejta (istiňe o iprévňĎŕnúJi&ne

v^M4:^ňí ... M.-Ä^
~?

,
/'

MattSÍBaus

Píitktflii Stovahti s. r o.
Kui.Cidiiäŕ.a 3S9<f3ä
@g101 BRlisya

+121221201135
niru@jauktítá. !A
.A'*wii3Cketl ďi

Packeta Slovakia s. r. o.
Sliačska 1 E

851 01 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

+421 221 201 135
info@packeta. sk
www.packeta.sk


